yanı sıra Müfîd gibi Şiî ulamanın da büyük katkıları olduğu tespitinde bulunur. Buna

ilaveten Müfîd’in siyasetle ilişkisini belirlenmesi açısından 392/1002 ve 398/1007

yılı olayları bağlamında Şiî-Sünnî çatışmalarına da değinen yazar, onun bu olaylarda

ne tür bir katkısının olduğunu açıklamaya çalışır. Yazarın belirttiğine göre,

Bağdat’ta Aşûre matemi, Gadîr-î Hum bayramı, Şiî ezanı ve Şia’ya ait bazı

mekanların kutsanması gibi uygulamalar Sünnîlerle Şiîler arasında bir takım